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Lausuntopyyntö Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmasta, 
lastensuojelun järjestämissuunnitelmasta ja alueellisesta 
neuvolasuunnitelmasta 2026- 2029 

Olemme pahoillamme, että lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ja lastensuojelun 

järjestämissuunnitelma sekä alueellinen neuvolasuunnitelma eivät tulleet samalla aikataululla 

lausuttavaksi kuin muut HYTE-suunnitelmat. Alueellinen opiskeluhuollon suunnitelma on 

valmistelussa ja tulee myöhemmässä vaiheessa lausuttavaksi. 

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja lastensuojelun järjestämissuunnitelman 

uudistamista valmisteltiin koko vuosi 2025. Työskentely aloitettiin tammikuussa lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelman ja perhekeskusverkoston maakunnallisen ohjausryhmän 

lähetekeskustelulla. Tällöin käytiin läpi lapsiperheiden hyvinvoinnin ja lastensuojelun 

tilannekuvaa yhdessä Pirkanmaan kuntien kanssa ja annettiin kunnille mahdollisuus lähteä 

mukaan suunnitelman valmistelutyöhön. 

Yhteiseen valmistelutyöhön ilmoittautuivat aktiivisesti osallistumaan Tampere, Nokia, Pirkkala, 

Urjala ja Sastamala ja Valkeakoski, joiden kanssa työstettiin kehittämistarpeita ja toiveita 

kevään työkokouksissa. Tässä vaiheessa Pirkanmaan kunnilla oli hiukan erilainen tilanne sen 

suhteen, olivatko parhaillaan päivittämässä omia lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmiaan. 

Kesän ja syksyn 2025 aikana edellä mainitun sekä alueellisen neuvolapalvelujen suunnitelman 

valmistelu kytkeytyi tiiviisti palvelulinjan LANUPE2035 –kehittämissuunnitelman sisältöjen 

valmisteluun. Näitä työstettiin tiiviisti palvelulinjan johtoryhmässä ja maakunnallisessa sote- ja 

sivistysjohtajien tapaamisessa. Maakunnalliset verkostot saivat suunnitelmien luonnokset 

kommentoitavaksi ja kommentit on huomioitu suunnitelmien laatimisessa. Suunnitelmien 

päätavoitteet ovat yhteisiä ja ne olivat myös henkilöstöllä kommentoitavana syksyllä 2025. 
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Pirkanmaan lapsiperheiden kommentteja palveluiden kehittämisen tavoitteista kysyttiin osana 

laajennettujen aukioloaikojen kyselyä loppu vuonna 2025. 

Loppuvuonna 2025 suunnitelmien tavoitteet ja toimenpiteet käsiteltiin hyvinvointialueen 

johtoryhmissä. Alkuvuonna 2026 luonnos esiteltiin ja annettiin kommentoitavaksi Pirhan 

valiokunnissa ja vaikuttamiselimissä. Eri kuntien edustajat ovat vahvasti edustettuina sekä 

valiokunnissa että vaikuttamistoimielimissä. Muiden suunnitelmien tapaan lausuntoja toivotaan 

kunnista.  

6.4.2026 mennessä saaduista lausunnoista saadut kommentit otetaan huomioon suunnitelmien 

valmistelussa.  Poliittiseen päätöksentekoon suunnitelma on menossa huhtikuussa 2026. 

Lausunto pyydetään toimittamaan 6.4.2026 mennessä Pirkanmaan hyvinvointialueen 

kirjaamoon, kirjaamo@pirha.fi. Saatteessa tulee mainita asiatunnus 2873/2026. 

 

Ystävällisin terveisin 

Suunnittelupäällikkö Marianne Aalto-Siiro (lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma sekä 

lastensuojelun järjestämissuunnitelma) 

Vastuualuejohtaja Tarja Soukko (alueellinen neuvolasuunnitelma) 

Palvelulinjajohtaja Titta Pelttari 

 




